
ředitel RZ:                     předseda bodovací komise:

Rybářské znalosti - jednotlivci

MO ČRS St.č. Přijmení a jméno Kat.  Test Ryby Rostliny Živočichové Celkem Body Umístění

HB 22 HNULÍK Svatopluk Ž 100 39 28 30 97 197 1
Třeb 31 VEJS David Ž 98 36 28 30 94 192 2
Třeb 32 NENTVICH Filip Ž 98 37 28 28 93 191 3
HB 21 SMEJKAL Adam Ž 100 35 28 28 91 191 4
HK 51 ŠINTÁK Marek Ž 90 38 26 29 93 183 5

Opo 43 SOBOTKA Bohumil Ž 96 27 24 30 81 177 6
Opo 41 HLADÍK Eliáš Ž 100 23 26 28 77 177 7
HK 54 STŘÍTESKÝ Lukáš Ž 80 36 24 27 87 167 8

Opo 42 VÍT Ondřej Ž 82 30 17 28 75 157 9
HK 52 RUBÁK Vojtěch Ž 90 20 20 26 66 156 10
HK 53 VRBICKÝ Michal Ž 78 30 20 27 77 155 11

Třeb 33 MENCL Michal Ž 98 24 6 25 55 153 12
Jar 63 KARAS Lukáš Ž 94 14 10 21 45 139 13

Třeb 34 BASTL Tomáš Ž 74 26 8 19 53 127 14
Kop 14 KRYŠPÍN Jaroslav Ž 66 22 6 25 53 119 15
HB 24 HÁLA Ondřej Ž 74 23 6 16 45 119 16
Koš 3 HEJSEK Ondřej Ž 80 14 11 14 39 119 17
Koš 1 STRNAD Daniel        Ž 58 18 16 26 60 118 18
HB 23 STOKLASA Jan Ž 66 27 7 18 52 118 19
Kop 11 KUBÁNEK Vojtěch Ž 56 28 5 21 54 110 20
Opo 44 KOVAŘÍČEK Lukáš Ž 58 22 10 17 49 107 21
Jar 61 HORÁK Marek Ž 60 21 5 10 36 96 22
Jar 62 ŠPŮR Jan Ž 56 20 7 6 33 89 23
Kop 13 ROZSYPAL Filip Ž 48 12 5 22 39 87 24
Kop 12 ROZSYPAL Ondřej Ž 50 11 5 19 35 85 25
Koš 4 ŠÁDKOVÁ Zuzana Ž 38 11 6 20 37 75 26
Jar 64 KUBÁNEK Jan Ž 44 15 3 6 24 68 27
Koš 2 ŠIMŮNEK Stanislav Ž 34 2 4 6 12 46 28
Jar 65 ŠPACÍROVÁ Sára Žk 92 23 28 28 79 171 1
Koš 5 ŠIMŮNKOVÁ Markéta Žk 96 23 22 30 75 171 2
HK 55 JANEČKOVÁ Anna Žk 74 26 14 23 63 137 3
HB 25 FIKAROVÁ Natálie Žk 76 29 10 13 52 128 4

Třeb 35 MYŠÍKOVÁ Nikola Žk 78 11 5 20 36 114 5
Kop 15 RICHTEROVÁ Jolana Žk 68 15 16 11 42 110 6
Opo 45 POHLOVÁ Nikola Žk 54 3 0 6 9 63 7
Třeb 36 VAŇKOVÁ Nikola D 100 40 28 28 96 196 1
HB 26 KROVOVÁ Anna D 92 38 28 28 94 186 2
HK 56 JANEČEK Jakub D 92 38 28 25 91 183 3

Opo 46 BEČVÁŘ Jakub D 96 27 18 30 75 171 4
Koš 6 FARSKÁ Michaela D 78 26 28 26 80 158 5
Jar 66 ŠESTÁK Filip D 88 26 7 12 45 133 6
Kop 16 MUŽ Jan D 46 18 5 12 35 81 7
HB HEJKAL Dominik N 54 27 12 24 63 117 1

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018

Poznávání



ředitel RZ:                     předseda bodovací komise:

Rybářské znalosti - družstva

MO ČRS St.č. Přijmení a jméno Kat.  Test Poznávání Body Umístění Body Součet um. Pořadí

1 STRNAD Daniel        Ž 58 60 118 18
2 ŠIMŮNEK Stanislav Ž 34 12 46 28
3 HEJSEK Ondřej Ž 80 39 119 17
4 ŠÁDKOVÁ Zuzana Ž 38 37 75 26
5 ŠIMŮNKOVÁ Markéta Žk 96 75 171 2
6 FARSKÁ Michaela D 78 80 158 5
11 KUBÁNEK Vojtěch Ž 56 54 110 20
12 ROZSYPAL Ondřej Ž 50 35 85 25
13 ROZSYPAL Filip Ž 48 39 87 24
14 KRYŠPÍN Jaroslav Ž 66 53 119 15
15 RICHTEROVÁ Jolana Žk 68 42 110 6
16 MUŽ Jan D 46 35 81 7
21 SMEJKAL Adam Ž 100 91 191 4
22 HNULÍK Svatopluk Ž 100 97 197 1
23 STOKLASA Jan Ž 66 52 118 19
24 HÁLA Ondřej Ž 74 45 119 16
25 FIKAROVÁ Natálie Žk 76 52 128 4
26 KROVOVÁ Anna D 92 94 186 2
31 VEJS David Ž 98 94 192 2
32 NENTVICH Filip Ž 98 93 191 3
33 MENCL Michal Ž 98 55 153 12
34 BASTL Tomáš Ž 74 53 127 14
35 MYŠÍKOVÁ Nikola Žk 78 36 114 5
36 VAŇKOVÁ Nikola D 100 96 196 1
41 HLADÍK Eliáš Ž 100 77 177 7
42 VÍT Ondřej Ž 82 75 157 9
43 SOBOTKA Bohumil Ž 96 81 177 6
44 KOVAŘÍČEK Lukáš Ž 58 49 107 21
45 POHLOVÁ Nikola Žk 54 9 63 7
46 BEČVÁŘ Jakub D 96 75 171 4
51 ŠINTÁK Marek Ž 90 93 183 5
52 RUBÁK Vojtěch Ž 90 66 156 10
53 VRBICKÝ Michal Ž 78 77 155 11
54 STŘÍTESKÝ Lukáš Ž 80 87 167 8
55 JANEČKOVÁ Anna Žk 74 63 137 3
56 JANEČEK Jakub D 92 91 183 3
61 HORÁK Marek Ž 60 36 96 22
62 ŠPŮR Jan Ž 56 33 89 23
63 KARAS Lukáš Ž 94 45 139 13
64 KUBÁNEK Jan Ž 44 24 68 27
65 ŠPACÍROVÁ Sára Žk 92 79 171 1
66 ŠESTÁK Filip D 88 45 133 6

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018
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ředitel LRU:                     předseda bodovací komise:

Lov ryb udicí - jednotlivci

MO ČRS St.č. Přijmení a jméno Kat. Los Sektor Body Umístění Los Sektor Body Umístění Body Součet um. Umístění

Třeb 31 VEJS David Ž 5 D 3130 1 3 D 2540 1 5670 2 1
Třeb 33 MENCL Michal Ž 5 B 1760 1 3 B 1150 1 2910 2 2
HK 52 RUBÁK Vojtěch Ž 4 A 4990 1 7 A 820 3 5810 4 3
HK 53 VRBICKÝ Michal Ž 4 D 2160 2 7 D 500 2 2660 4 4
HK 54 STŘÍTESKÝ Lukáš Ž 4 B 930 2 7 C 90 2 1020 4 5
HB 24 HÁLA Ondřej Ž 3 B 5 3 5 A 2380 2 2385 5 6
Opo 42 VÍT Ondřej Ž 1 C 5 3 6 B 15 3 20 6 7
Jar 63 KARAS Lukáš Ž 2 A 3460 3 2 A 710 4 4170 7 8

Třeb 32 NENTVICH Filip Ž 5 C 0 7 3 A 3480 1 3480 8 9
Jar 62 ŠPŮR Jan Ž 2 C 2800 1 2 D 0 7 2800 8 10
Jar 61 HORÁK Marek Ž 2 D 0 7 2 C 140 1 140 8 11

Třeb 34 BASTL Tomáš Ž 5 A 4710 2 3 C 0 7 4710 9 12
Koš 2 ŠIMŮNEK Stanislav Ž 7 B 0 7 4 B 850 2 850 9 13
HK 51 ŠINTÁK Marek Ž 4 C 10 2 7 B 0 7 10 9 14
HB 21 SMEJKAL Adam Ž 3 D 1400 3 5 B 0 7 1400 10 15
Opo 41 HLADÍK Eliáš Ž 1 A 1740 4 6 A 0 7 1740 11 16
Opo 44 KOVAŘÍČEK Lukáš Ž 1 D 170 4 6 C 0 7 170 11 17
HB 23 STOKLASA Jan Ž 3 A 1650 5 5 D 0 7 1650 12 18
Koš 3 HEJSEK Ondřej Ž 7 A 260 6 4 C 0 7 260 13 19
Koš 1 STRNAD Daniel        Ž 7 D 0 7 4 D 0 7 0 14 28
Koš 4 ŠÁDKOVÁ Zuzana Ž 7 C 0 7 4 A 0 7 0 14 28
Kop 11 KUBÁNEK Vojtěch Ž 6 B 0 7 1 B 0 7 0 14 28
Kop 12 ROZSYPAL Ondřej Ž 6 C 0 7 1 A 0 7 0 14 28
Kop 13 ROZSYPAL Filip Ž 6 D 0 7 1 D 0 7 0 14 28
Kop 14 KRYŠPÍN Jaroslav Ž 6 A 0 7 1 C 0 7 0 14 28
HB 22 HNULÍK Svatopluk Ž 3 C 0 7 5 C 0 7 0 14 28
Opo 43 SOBOTKA Bohumil Ž 1 B 0 7 6 D 0 7 0 14 28
Jar 64 KUBÁNEK Jan Ž 2 B 0 7 2 B 0 7 0 14 28
Opo 45 POHLOVÁ Nikola Žk 1 F 190 4 6 E 2060 1 2250 5 1
Jar 65 ŠPACÍROVÁ Sára Žk 2 F 1370 1 2 E 0 7 1370 8 2
HK 55 JANEČKOVÁ Anna Žk 4 F 670 2 7 E 0 7 670 9 3

Třeb 35 MYŠÍKOVÁ Nikola Žk 5 F 320 3 3 E 0 7 320 10 4
HB 25 FIKAROVÁ Natálie Žk 3 F 80 5 5 E 0 7 80 12 5
Koš 5 ŠIMŮNKOVÁ Markéta Žk 7 F 0 7 4 E 0 7 0 14 7
Kop 15 RICHTEROVÁ Jolana Žk 6 F 0 7 1 E 0 7 0 14 7
HK 56 JANEČEK Jakub D 4 E 2170 1 7 F 2280 1 4450 2 1
Opo 46 BEČVÁŘ Jakub D 1 E 1030 4 6 F 1450 3 2480 7 2
HB 26 KROVOVÁ Anna D 3 E 1440 2 5 F 420 5 1860 7 3
Jar 66 ŠESTÁK Filip D 2 E 1090 3 2 F 690 4 1780 7 4

Třeb 36 VAŇKOVÁ Nikola D 5 E 50 6 3 F 2140 2 2190 8 5
Koš 6 FARSKÁ Michaela D 7 E 100 5 4 F 0 7 100 12 6
Kop 16 MUŽ Jan D 6 E 0 7 1 F 0 7 0 14 7
HB HEJKAL Dominik N 1 320 1 1 140 1 460 2 1

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018

1. závod 2. závod celkově



ředitel LRU:                     předseda bodovací komise:                                  

Lov ryb udicí - družstva

MO ČRS St.č. Přijmení a jméno Kat. Body Umístění Body Umístění Body Umístění Body Součet um. Pořadí

1 STRNAD Daniel        Ž 0 7 0 7 0 28

2 ŠIMŮNEK Stanislav Ž 0 7 850 2 850 13

3 HEJSEK Ondřej Ž 260 6 0 7 260 19

4 ŠÁDKOVÁ Zuzana Ž 0 7 0 7 0 28

5 ŠIMŮNKOVÁ Markéta Žk 0 7 0 7 0 7

6 FARSKÁ Michaela D 100 5 0 7 100 6

11 KUBÁNEK Vojtěch Ž 0 7 0 7 0 28

12 ROZSYPAL Ondřej Ž 0 7 0 7 0 28

13 ROZSYPAL Filip Ž 0 7 0 7 0 28

14 KRYŠPÍN Jaroslav Ž 0 7 0 7 0 28

15 RICHTEROVÁ Jolana Žk 0 7 0 7 0 7

16 MUŽ Jan D 0 7 0 7 0 7

21 SMEJKAL Adam Ž 1400 3 0 7 1400 15

22 HNULÍK Svatopluk Ž 0 7 0 7 0 28

23 STOKLASA Jan Ž 1650 5 0 7 1650 18

24 HÁLA Ondřej Ž 5 3 2380 2 2385 6

25 FIKAROVÁ Natálie Žk 80 5 0 7 80 5

26 KROVOVÁ Anna D 1440 2 420 5 1860 3

31 VEJS David Ž 3130 1 2540 1 5670 1

32 NENTVICH Filip Ž 0 7 3480 1 3480 9

33 MENCL Michal Ž 1760 1 1150 1 2910 2

34 BASTL Tomáš Ž 4710 2 0 7 4710 12

35 MYŠÍKOVÁ Nikola Žk 320 3 0 7 320 4

36 VAŇKOVÁ Nikola D 50 6 2140 2 2190 5

41 HLADÍK Eliáš Ž 1740 4 0 7 1740 16

42 VÍT Ondřej Ž 5 3 15 3 20 7

43 SOBOTKA Bohumil Ž 0 7 0 7 0 28

44 KOVAŘÍČEK Lukáš Ž 170 4 0 7 170 17

45 POHLOVÁ Nikola Žk 190 4 2060 1 2250 1

46 BEČVÁŘ Jakub D 1030 4 1450 3 2480 2

51 ŠINTÁK Marek Ž 10 2 0 7 10 14

52 RUBÁK Vojtěch Ž 4990 1 820 3 5810 3

53 VRBICKÝ Michal Ž 2160 2 500 2 2660 4

54 STŘÍTESKÝ Lukáš Ž 930 2 90 2 1020 5

55 JANEČKOVÁ Anna Žk 670 2 0 7 670 3

56 JANEČEK Jakub D 2170 1 2280 1 4450 1

61 HORÁK Marek Ž 0 7 140 1 140 11

62 ŠPŮR Jan Ž 2800 1 0 7 2800 10

63 KARAS Lukáš Ž 3460 3 710 4 4170 8

64 KUBÁNEK Jan Ž 0 7 0 7 0 28

65 ŠPACÍROVÁ Sára Žk 1370 1 0 7 1370 2

66 ŠESTÁK Filip D 1090 3 690 4 1780 4

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018
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ředitel RT:                     předseda bodovací komise:

Rybolovná technika - jednotlivci

MO ČRS St.č. Přijmení a jméno Kat. č. 1 hod 1 hod 2 č. 2 č. 3 č. 4 nej. hod č. 5 Body Umístění

Třeb 31 VEJS David Ž 60 35,78 33,09 68,87 90 55 60,20 90,300 364,170 1
Jar 61 HORÁK Marek Ž 50 28,30 25,80 54,10 80 45 39,95 59,925 289,025 2

Třeb 32 NENTVICH Filip Ž 35 21,95 21,70 43,65 58 50 52,50 78,750 265,400 3
HB 21 SMEJKAL Adam Ž 40 29,74 29,68 59,42 62 25 45,40 68,100 254,520 4

Třeb 34 BASTL Tomáš Ž 50 23,20 20,10 43,30 52 45 42,00 63,000 253,300 5
Opo 41 HLADÍK Eliáš Ž 30 27,75 26,45 54,20 62 35 40,88 61,320 242,520 6
Třeb 33 MENCL Michal Ž 40 23,45 22,20 45,65 42 55 38,70 58,050 240,700 7
HB 22 HNULÍK Svatopluk Ž 20 22,98 20,20 43,18 78 20 48,60 72,900 234,080 8
HK 51 ŠINTÁK Marek Ž 30 29,00 26,00 55,00 34 30 46,80 70,200 219,200 9
Jar 62 ŠPŮR Jan Ž 40 19,70 17,90 37,60 60 30 33,80 50,700 218,300 10
Koš 3 HEJSEK Ondřej Ž 25 23,00 22,00 45,00 50 25 37,85 56,775 201,775 11
Opo 44 KOVAŘÍČEK Lukáš Ž 15 20,44 20,40 40,84 52 25 43,38 65,070 197,910 12
HK 53 VRBICKÝ Michal Ž 20 17,00 14,00 31,00 34 45 42,40 63,600 193,600 13
Kop 11 KUBÁNEK Vojtěch Ž 25 19,70 17,80 37,50 42 25 42,30 63,450 192,950 14
HK 52 RUBÁK Vojtěch Ž 10 33,00 27,00 60,00 30 25 41,90 62,850 187,850 15
Koš 1 STRNAD Daniel        Ž 20 27,00 26,00 53,00 36 15 41,80 62,700 186,700 16
Opo 42 VÍT Ondřej Ž 15 23,55 19,45 43,00 40 30 36,90 55,350 183,350 17
Opo 43 SOBOTKA Bohumil Ž 25 20,93 20,90 41,83 34 25 32,73 49,095 174,925 18
Jar 64 KUBÁNEK Jan Ž 35 21,10 20,20 41,30 16 15 38,54 57,810 165,110 19
HB 23 STOKLASA Jan Ž 20 19,12 18,45 37,57 26 25 36,30 54,450 163,020 20
Koš 4 ŠÁDKOVÁ Zuzana Ž 30 15,00 15,00 30,00 18 25 32,87 49,305 152,305 21
HK 54 STŘÍTESKÝ Lukáš Ž 5 20,00 18,00 38,00 30 15 39,70 59,550 147,550 22
HB 24 HÁLA Ondřej Ž 20 16,05 15,35 31,40 24 20 33,50 50,250 145,650 23
Kop 13 ROZSYPAL Filip Ž 10 15,95 14,60 30,55 38 15 31,00 46,500 140,050 24
Kop 12 ROZSYPAL Ondřej Ž 5 17,35 16,95 34,30 38 15 30,10 45,150 137,450 25
Jar 63 KARAS Lukáš Ž 25 16,20 16,10 32,30 22 10 30,55 45,825 135,125 26
Kop 14 KRYŠPÍN Jaroslav Ž 20 18,45 17,05 35,50 26 0 34,00 51,000 132,500 27
Koš 2 ŠIMŮNEK Stanislav Ž 15 16,00 16,00 32,00 24 5 18,10 27,150 103,150 28
Koš 5 ŠIMŮNKOVÁ Markéta Žk 40 22,00 22,00 44,00 20 25 33,70 50,550 179,550 1
Jar 65 ŠPACÍROVÁ Sára Žk 20 19,90 19,50 39,40 28 10 33,80 50,700 148,100 2

Třeb 35 MYŠÍKOVÁ Nikola Žk 10 18,15 16,65 34,80 22 25 33,30 49,950 141,750 3
HB 25 FIKAROVÁ Natálie Žk 25 16,30 16,28 32,58 30 0 35,50 53,250 140,830 4
Opo 45 POHLOVÁ Nikola Žk 10 18,14 17,36 35,50 22 10 26,05 39,075 116,575 5
HK 55 JANEČKOVÁ Anna Žk 10 14,00 14,00 28,00 26 5 30,00 45,000 114,000 6
Kop 15 RICHTEROVÁ Jolana Žk 15 13,75 11,75 25,50 24 0 24,00 36,000 100,500 7
Třeb 36 VAŇKOVÁ Nikola D 75 35,42 33,40 68,82 78 60 44,90 67,350 349,170 1
Jar 66 ŠESTÁK Filip D 50 26,10 25,40 51,50 64 60 50,40 75,600 301,100 2
HK 56 JANEČEK Jakub D 40 38,00 35,00 73,00 68 45 44,90 67,350 293,350 3
Opo 46 BEČVÁŘ Jakub D 45 24,36 24,10 48,46 46 55 40,98 61,470 255,930 4
HB 26 KROVOVÁ Anna D 35 28,60 26,10 54,70 66 40 39,70 59,550 255,250 5
Koš 6 FARSKÁ Michaela D 25 35,00 30,00 65,00 52 25 46,58 69,870 236,870 6
Kop 16 MUŽ Jan D 35 23,50 21,30 44,80 46 50 38,00 57,000 232,800 7
HB HEJKAL Dominik N 10 14,48 14,16 28,64 20 0,00 33,10 49,650 108,290 1

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018

Disciplina



ředitel RT:                     předseda bodovací komise:

Rybolovná technika - družstva

MO ČRS St.č. Přijmení a jméno Kat. č. 1 č. 2 č. 3 č. 4 č. 5 Body Umístění Body Součet um. Pořadí

1 STRNAD Daniel        Ž 20 53,00 36 15 62,700 186,700 16
2 ŠIMŮNEK Stanislav Ž 15 32,00 24 5 27,150 103,150 28
3 HEJSEK Ondřej Ž 25 45,00 50 25 56,775 201,775 11
4 ŠÁDKOVÁ Zuzana Ž 30 30,00 18 25 49,305 152,305 21
5 ŠIMŮNKOVÁ Markéta Žk 40 44,00 20 25 50,550 179,550 1
6 FARSKÁ Michaela D 25 65,00 52 25 69,870 236,870 6
11 KUBÁNEK Vojtěch Ž 25 37,50 42 25 63,450 192,950 14
12 ROZSYPAL Ondřej Ž 5 34,30 38 15 45,150 137,450 25
13 ROZSYPAL Filip Ž 10 30,55 38 15 46,500 140,050 24
14 KRYŠPÍN Jaroslav Ž 20 35,50 26 0 51,000 132,500 27
15 RICHTEROVÁ Jolana Žk 15 25,50 24 0 36,000 100,500 7
16 MUŽ Jan D 35 44,80 46 50 57,000 232,800 7
21 SMEJKAL Adam Ž 40 59,42 62 25 68,100 254,520 4
22 HNULÍK Svatopluk Ž 20 43,18 78 20 72,900 234,080 8
23 STOKLASA Jan Ž 20 37,57 26 25 54,450 163,020 20
24 HÁLA Ondřej Ž 20 31,40 24 20 50,250 145,650 23
25 FIKAROVÁ Natálie Žk 25 32,58 30 0 53,250 140,830 4
26 KROVOVÁ Anna D 35 54,70 66 40 59,550 255,250 5
31 VEJS David Ž 60 68,87 90 55 90,300 364,170 1
32 NENTVICH Filip Ž 35 43,65 58 50 78,750 265,400 3
33 MENCL Michal Ž 40 45,65 42 55 58,050 240,700 7
34 BASTL Tomáš Ž 50 43,30 52 45 63,000 253,300 5
35 MYŠÍKOVÁ Nikola Žk 10 34,80 22 25 49,950 141,750 3
36 VAŇKOVÁ Nikola D 75 68,82 78 60 67,350 349,170 1
41 HLADÍK Eliáš Ž 30 54,20 62 35 61,320 242,520 6
42 VÍT Ondřej Ž 15 43,00 40 30 55,350 183,350 17
43 SOBOTKA Bohumil Ž 25 41,83 34 25 49,095 174,925 18
44 KOVAŘÍČEK Lukáš Ž 15 40,84 52 25 65,070 197,910 12
45 POHLOVÁ Nikola Žk 10 35,50 22 10 39,075 116,575 5
46 BEČVÁŘ Jakub D 45 48,46 46 55 61,470 255,930 4
51 ŠINTÁK Marek Ž 30 55,00 34 30 70,200 219,200 9
52 RUBÁK Vojtěch Ž 10 60,00 30 25 62,850 187,850 15
53 VRBICKÝ Michal Ž 20 31,00 34 45 63,600 193,600 13
54 STŘÍTESKÝ Lukáš Ž 5 38,00 30 15 59,550 147,550 22
55 JANEČKOVÁ Anna Žk 10 28,00 26 5 45,000 114,000 6
56 JANEČEK Jakub D 40 73,00 68 45 67,350 293,350 3
61 HORÁK Marek Ž 50 54,10 80 45 59,925 289,025 2
62 ŠPŮR Jan Ž 40 37,60 60 30 50,700 218,300 10
63 KARAS Lukáš Ž 25 32,30 22 10 45,825 135,125 26
64 KUBÁNEK Jan Ž 35 41,30 16 15 57,810 165,110 19
65 ŠPACÍROVÁ Sára Žk 20 39,40 28 10 50,700 148,100 2
66 ŠESTÁK Filip D 50 51,50 64 60 75,600 301,100 2

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018

Disciplina Celkově

K
oš

tá
lo

v

1060,350 83 6

K
op

id
ln

o

936,250 104 7

H
av

líč
ků

v 
B

ro
d

1193,350 64 4

Tř
eb

ec
ho

vi
ce

 p
.O

.

1614,490 20 1

O
po

čn
o

1171,210 62 3

H
ra

de
c 

K
rá

lo
vé

1155,550 68 5

Ja
ro

m
ěř

1256,760 61 2



ředitel soutěže:                    předseda bodovací komise:

Celkové výsledky - jednotlivci

MO ČRS St.č. Přijmení a jméno Kat. RZ LRU RT Součet umístění Umístění

Třeb 31 VEJS David Ž 2 1 1 4 1
Třeb 32 NENTVICH Filip Ž 3 9 3 15 2
Třeb 33 MENCL Michal Ž 12 2 7 21 3
HB 21 SMEJKAL Adam Ž 4 15 4 23 4
HK 51 ŠINTÁK Marek Ž 5 14 9 28 5
HK 52 RUBÁK Vojtěch Ž 10 3 15 28 6
HK 53 VRBICKÝ Michal Ž 11 4 13 28 7

Opo 41 HLADÍK Eliáš Ž 7 16 6 29 8
Třeb 34 BASTL Tomáš Ž 14 12 5 31 9
Opo 42 VÍT Ondřej Ž 9 7 17 33 10
HK 54 STŘÍTESKÝ Lukáš Ž 8 5 22 35 11
Jar 61 HORÁK Marek Ž 22 11 2 35 12
HB 22 HNULÍK Svatopluk Ž 1 28 8 37 13
Jar 62 ŠPŮR Jan Ž 23 10 10 43 14
HB 24 HÁLA Ondřej Ž 16 6 23 45 15
Jar 63 KARAS Lukáš Ž 13 8 26 47 16
Koš 3 HEJSEK Ondřej Ž 17 19 11 47 17
Opo 44 KOVAŘÍČEK Lukáš Ž 21 17 12 50 18
Opo 43 SOBOTKA Bohumil Ž 6 28 18 52 19
HB 23 STOKLASA Jan Ž 19 18 20 57 20
Koš 1 STRNAD Daniel        Ž 18 28 16 62 21
Kop 11 KUBÁNEK Vojtěch Ž 20 28 14 62 22
Koš 2 ŠIMŮNEK Stanislav Ž 28 13 28 69 23
Kop 14 KRYŠPÍN Jaroslav Ž 15 28 27 70 24
Jar 64 KUBÁNEK Jan Ž 27 28 19 74 25
Koš 4 ŠÁDKOVÁ Zuzana Ž 26 28 21 75 26
Kop 13 ROZSYPAL Filip Ž 24 28 24 76 27
Kop 12 ROZSYPAL Ondřej Ž 25 28 25 78 28
Jar 65 ŠPACÍROVÁ Sára Žk 1 2 2 5 1
Koš 5 ŠIMŮNKOVÁ Markéta Žk 2 7 1 10 2
HK 55 JANEČKOVÁ Anna Žk 3 3 6 12 3

Třeb 35 MYŠÍKOVÁ Nikola Žk 5 4 3 12 4
HB 25 FIKAROVÁ Natálie Žk 4 5 4 13 5

Opo 45 POHLOVÁ Nikola Žk 7 1 5 13 6
Kop 15 RICHTEROVÁ Jolana Žk 6 7 7 20 7
Třeb 36 VAŇKOVÁ Nikola D 1 5 1 7 1
HK 56 JANEČEK Jakub D 3 1 3 7 2
HB 26 KROVOVÁ Anna D 2 3 5 10 3

Opo 46 BEČVÁŘ Jakub D 4 2 4 10 4
Jar 66 ŠESTÁK Filip D 6 4 2 12 5
Koš 6 FARSKÁ Michaela D 5 6 6 17 6
Kop 16 MUŽ Jan D 7 7 7 21 7
HB HEJKAL Dominik N 1 1 1 3 1

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018



ředitel soutěžě:                     předseda bodovací komise:

Celkové výsledky - družstva

MO ČRS RZ LRU RT Součet pořadí Pořadí

Územní kolo soutěže Zlatá udice 2018
Jaroměř 25. - 27. května 2018

Třebechovice 
p.O. 1 2 1 4 1

Hradec Králové 2 1 5 8 2

Jaroměř 5 3 2 10 3

Opočno 4 4 3 11 4

Havlíčkův Brod 3 5 4 12 5

Koštálov 6 6 6 18 6

Kopidlno 7 7 7 21 7
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